РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  17 октября 2013 года №63
О внесении изменений

 в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
№73 от 06 сентября 2011 года
«О Порядке  предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собрания представителей
городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский для проведения антикоррупционной экспертизы»
         На основании Федерального закона  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 1.1. указания прокуратуры Самарской области  от 11 сентября 2013 года за № 158-орг/7 «О совершенствовании прокурорского надзора за исполнением федерального законодательства органами местного самоуправления, иными органами и организациями», в соответствии с Уставом городского поселения Балашейка, Собрание представителей  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №73 от 06 сентября 2011 года «О Порядке  предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский для проведения антикоррупционной экспертизы» (далее - Порядок) следующего характера:

1.1. в п.1.1. Порядка слова «но не менее чем за 3 рабочих дня» заменить словами «но не менее чем за 10 (десять) рабочих дней»;

1.2. в п. 1.2. Порядка слова «Дополнительно в случае наличия технической возможности, нормативные правовые акты и их проекты направляются в форме электронного документа.» исключить;

1.3. пункт 1.4. представить в следующей редакции:
«1.4. Обязанность вести раздельный учет всех направленных в прокуратуру Сызранского района нормативных актов и проектов нормативных правовых актов возлагается на председателя Собрания представителей городского поселения Балашейка. С этой целью ведутся соответствующие журналы.»
2. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания представителей

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                 Е.В.Седова